

### خبر کوتاه

**دومین جلسه مدیریت بحران گاز گیلان در سال ۹۸ برگزار شد.**

دومین جلسه مدیریت بحران شرکت گاز در سال ۹۸ به ریاست حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان برگزار شد.در این جلسه با توجه به بارش های اخیر و عبور کردن ورودی دبی آب از سد سنگر از مرز ۶۰۰ مترمکعب در ثانیه، در خصوص آرایش خطوط لوله و نحوه توزیع گاز از ایستگاه های مختلف پحث و بررسی شد.در این جلسه که به منظور آمادگی اعضای کمیته بحران و آگاهی از وضعیت میزان مصرف و آماده باش درخصوص بارش و شدت جریان آب رودخانه سفیدرود در منطقه سنگر صورت گرفت، مقرر شد سناریوهای مختلف برای شرایط بحرانی پیش بینی شود.همچنین مقرر گردید اطلاع رسانی لازم در خصوص شرایط پایداری گاز به ستاد بحران استانداری انجام پذیرد.در پایان مقرر شد برای آمادگی هر چه بیشتر مانوری با موضوع قطع گاز ایستگاه در سطح شهرستان رشت برگزار شود.

**شهردار کهریزک در راستای کمک به سیل زدگان استان خوزستان مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال اهدا کرد**

در راستای کمک به سیل زدگان استان خوزستان ۵۰۰ میلیون ریال از سوی شهرداری کهریزک اعطاء خواهد شد.مهندس نعمت زاده با اشاره به این خبر گفت: باتوجه به انتخاب استان تهران به عنوان استان معین خوزستان مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال برای کمک به سیل زدگان این استان جنوبی از سوی شورای اسلامی شهر کهریزک، مصوب واز حساب شهرداری به حساب متمرکز هلال احمر واریز خواهد شد.وی اظهار داشت: همچنین با هماهنگی هلال احمر شهپرستان ری، ایستگاه جمع آوری کمک به سیل زدگان در مجاورت شهرداری کهریزک دایر شده است که تمامی هدایای جمع آوری شده از طریق هلال احمر در بین سیل زدگان توزیع می شود.

**آیین گلریزان باستانی کاران کهریزک به نفع سیل زدگان برگزار شد**

گردهم آیی بزرگ باستانی کاران استان های کشور با حضور مسئولان شهرستان ری در زورخانه باب الحوائج شهر کهریزک برگزار شد.سعید رافضی با اعلام این خبر گفت: به مناسبت فرا رسیدن سالروز میلاد باسعادت حضرت ابوالفضل(ع) مردشان و باستانی کاران شهر های کهریزک، زنجان، محلات، شهر ری، رباط کریم، ورامین، حسن آباد و باقر شهر به میزبانی هیئت باستانی کاران کهریزک در زورخانه باب الحوائج شهرداری کهریزک گرد هم آمدند و آیین گلریزان برای حمایت از سیل زدگان را برگزار کردند.مسئول واحد سلامت و ورزش های همگانی شهرداری کهریزک در تکمیل این خبر افزود: این مراسم هرساله در سالروز میلاد قمربنی هاشم(ع) در زورخانه شهرداری کهریزک برگزار می شود که باستانی کاران نامدار استان های مختلف کشور گرد هم آمده و با برگزاری برنامه های متنوع، منش پهلوانی حضرت ابوالفضل(ع) را الگوسازی و گرمای می دارند که امسال نیز با هماهنگی هیئت باستانی کاران کهریزک و شهرداری کهریزک افتخار میزبانی از پهلوانان رشته باستانی را داشتیم و باتوجه به اینکه در روزهای اخیر شاهد وقوع بحران سیل در استان های کشور بودیم بنا را بر این نهادیم که هزینه های میزبانی ضیافت شام را به نفع افراد سیل زده اهداء کنیم . وی اظهار داشت: در ادامه این مراسم باشکوه آیین گلریزان نیز برگزار شد و مبالغ جمع آوری شده برای کمک به سیل زدگان اختصاص یافت.زورخانه باب الحوائج در مجموعه ورزشی سعدای قاسم آباد کهریزک واقع شده است.

**استاندار گیلان از عملیات اجرایی آبفای گیلان برای حفاظت از چاه فلمن سگری در مقابل طغیان رودخانه سفیدرود بازدید کرد.**در پی بارندگی های اخیر در حوضه آبریز بالا دست سد سفیدرود و سرریز ذخیره سد مذکور و رها سازی آب که موجب افزایش دبی و بالا آمدن سطح آب رودخانه سفیدرود شد، در این بازدید سید محسن حسینی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل آبفای گیلان با تشریح وضعیت چاه فلمن سنگر اظهار داشت: این چاه در بستر رودخانه سفیدرود، در منطقه تازۀ آباد چنگاه واقع شده و به عنوان مکمل تأمین آب شرب چهار شهرستان سیاهکل، لاهیجان، آستانه اشرفیه و لنگرود مورد استفاده قرار می گیرد.وی در ادامه گفت: در پی بالا آمدن آب رودخانه سپیدرود به منظور حفاظت از این چاه، تیمی از نیروهای متخصص شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با حضور در محل حادثه با اتخاذ تدابیر لازم و بکارگیری کلیه امکانات تلاش کردند از بروز هرنوع خسارات احتمالی به چاه جلوگیری شود.مدیرعامل آبفای گیلان با اشاره به اینکه طغیان رودخانه سپیدرود با تغییر مسیرآب و تخریب زمین های حاشیه همراه بوده است تصریح کرد: با قراردادن سنگهای بتنی و نصب سپر در بستر رودخانه از ریزش دیواره های رودخانه تا حدودی جلوگیری شد و تیم کارگاهی جهت عملیات اجرایی حفاظت از چاه فلمن در محل حادثه تا تریبیت کامل شرایط مستقر خواهند بود.گفتنی است با توجه به اهمیت موضوع معاون عمرانی استانداری، مدیرکل دفتر فنی استانداری، مدیریت بحران استان گیلان، مسئولین نیروی انتظامی سیاهکل، فرمانده سپاه سیاهکل و تعدادی از دستگاه های خدمات رسان شامل شرکت گاز، آب منطقه ای و راه راهداری استان از عملیات اجرایی بازدید نمودند و شرکت آب و فاضلاب استان گیلان را پشتیبانی و یاری می نمایند.

حجت‌الاسلام ولی نژاد از اعزام ۱۵۰ مبلغ در قالب ۶ گروه از قم خبر داد و گفت: اکنون بیش از دو هزار روحانی از قم برای یاری رساندن به سیل زدگان استان گلستان اعلام آمادگی کردند.به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان، حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان در نشست با خبرنگاران این استان اظهار کرد: در حادثه سیل اخیر گلستان همه علما و روحانیون با تمام توان به میدان آمدند و ستادی تحت عنوان ستاد فرهنگی بحران در اداره کل تبلیغات اسلامی استان شکل گرفت.وی با اشاره به اینکه دبیرخانه ستاد فرهنگی بحران استان گلستان در اداره کل تبلیغات اسلامی این استان مستقر است، افزود: تمام برنامه های خدمت رسانی به سیل زدگان توسط اعضاء این ستاد در حال تدوین است. مدیرکل تبلیغات اسلامی استان گلستان با اشاره به اینکه برای اعزام روحانیون اهل سنت به کمپ‌های آسیب دیدگان، هماهنگی‌های خوبی با مرکز بزرگ شمال کشور انجام شد، گفت: روحانیون و مبلغان زیادی از اهل تسنن و تشیع در زمینه ارائه خدمات به سیل زدگان در حال فعالیت هستند.وی از اعزام

۱۵۰ مبلغ در قالب ۶ گروه از قم خبر داد و تصریح کرد: اکنون بیش از دو هزار روحانی از قم برای یاری رساندن به سیل زدگان استان گلستان اعلام آمادگی کردند.حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد افزود: در پی این حادثه در روزهای ابتدایی افراد زیادی چون نماینده



۱۵۰ مبلغ در قالب ۶ گروه از قم خبر داد و تصریح کرد: اکنون بیش از دو هزار روحانی از قم برای یاری رساندن به سیل زدگان استان گلستان اعلام آمادگی کردند.حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد افزود: در پی این حادثه در روزهای ابتدایی افراد زیادی چون نماینده

**مدیرعامل شرکت برق منطقه ای سمنان در دیدار نوروژی کارکنان این شرکت :**

## صنعت برق یکی از مهمترین زیرساخت های رونق تولید می باشد

شرکت فعالیت ها و اقدامات خوبی را به انجام رسانید و افتخارات ارزشمندی را کسب نمود . مهندس صباغ ، کسب رضایت مردم را از مهمترین اهداف صنعت برق برشمرد و افزود : کارکنان این شرکت تمامی تلاش خود را جهت پایداری شبکه برق در سطح استان می نمایند تا هیچگونه خاموشی ناشی از مشکلات شبکه برق در سال جاری بوجود نیاید . در ادامه ، جلسه پرسش و پاسخ کارکنان با حضور مدیرعامل و اعضاء هیأت مدیره شرکت برق منطقه ای سمنان برگزار گردید .گفتنی است در همین راستا ، دیدارهای نوروژی جداگانه ای از سوی مدیر عامل شرکت برق منطقه ای سمنان با کارکنان ، اپراتورها و نگهبانان امور انتقال مرکز و غرب (شهرستان های سمنان و گرمسار ) و امور انتقال شرق ( شهرستان های دامغان و شاهرود ) برگزار گردید.

مدیرعامل و اعضاء هیئت مدیره شرکت برق منطقه ای سمنان به مناسبت فرارسیدن سال جدید با کارکنان حوزه ستادی این شرکت دیدار نمودند.مهندس سیدعلی اکبر صباغ، رئیس هیات مدیره ومدیر عامل شرکت برق منطقه ای سمنان در این دیدار ضمن عرض تبریک سال جدید و حلول ماه مبارک شعبان ، سالی همراه با موفقیت و سربلندی برای همه همکاران آرزو نمود. مدیر عامل شرکت برق منطقه ای سمنان صنعت برق را یکی از مهمترین زیرساخت های رونق تولید دانست و اظهار داشت : با توجه به نامگذاری امسال به نام ”سال رونق تولید “از سوی مقام معظم رهبری ، این شرکت همه توان خود را در عرصه برق رسانی جهت تحقق بهتر این شعار به کار خواهد گرفت. و به اشاره به عملکرد سال گذشته این شرکت گفت : علیرغم وجود کمبودها و مشکلات موجود در سال قبل ، این

مدیرتوزیع برق شهرستان دامغان از اجرای طرح توسعه ۲۳ هزارو ۹۰۰ متر شبکه های توزیع برق در سال ۹۷ خبر داد.سید محمد حسین ترابی به ادحات

پنج هزار و ۶۰۰ متر شبکه فشار ضعیف هوایی و زمینی اشاره نمود و بیان داشت: توسعه ۱۸ هزار و ۳۰۰ متر شبکه فشار متوسط هوایی و زمینی ، از برنامه های اجرایی شده می باشد.وی با بیان این که ۲۲ ایستگاه هوایی توزیع برق در مدت زمان مذکور نصب گردیده افزود: این تعداد پست برق با ظرفیت یک هزار و ۲۳۰ کیلوولت آمپر در این شهرستان به



رییس مرکز آموزشی درمانی شهدای خلیج فارس بوشهر از افتتاح کلینیک دیابت کودکان در این مرکز خبر داد.به گزارش روابط عمومی مرکز آموزشی شهدای خلیج فارس بوشهر، دکتر عاطفه اسفندیاری در این آیین گفت: فعالیت‌های کلینیک دیابت از ۲ سال قبل آغاز شده ولی امروز برای اولین بار به صورت متمرکز به این امر پرداخته می‌شود.

وی تصریح کرد: امید است با همت همکاران مرکز آموزشی درمانی شهدای خلیج فارس بوشهر در این کلینیک، فعالیت‌های ویژه‌تری را به مردم استان ارائه نماییم.فوق تخصص غدد و متابولیسم کودکان نیز در این آیین گفت: هدف ما از این برنامه این است که بتوانیم کودکان مبتلا به دیابت را دور هم جمع کرده تا لحظات شادی

افتتاح کلینیک دیابت کودکان در این مرکز خبر داد.به گزارش روابط عمومی مرکز آموزشی شهدای خلیج فارس بوشهر، دکتر عاطفه اسفندیاری در این آیین گفت: فعالیت‌های کلینیک دیابت از ۲ سال قبل آغاز شده ولی امروز برای اولین بار به صورت متمرکز به این امر پرداخته می‌شود.

وی تصریح کرد: امید است با همت همکاران مرکز آموزشی درمانی شهدای خلیج فارس بوشهر در این کلینیک، فعالیت‌های ویژه‌تری را به مردم استان ارائه نماییم.فوق تخصص غدد و متابولیسم کودکان نیز در این آیین گفت: هدف ما از این برنامه این است که بتوانیم کودکان مبتلا به دیابت را دور هم جمع کرده تا لحظات شادی

رئیس اداره تبلیغات اسلامی کردکوی گفت: یک تن کالا به ارزش ۸۰ میلیون ریال توسط شورای هیئات مذهبی کردکوی به مناطق سیل زده گلستان ارسال شد.به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان، حجت‌الاسلام غلامحسین محمودی در گفتگویی با اظهار تأسف نسبت به از دست دادن

شهردار اصفهان گفت: ما به همراه نیروهای شهرداری آمده ایم با حمایت هایمان تا انتها خدمت را تمام کنیم. تا پایان کنار مردم اهواز هستیم و در صورت نیاز کمک ها را افزایش می دهیم. امروز هم در محلات اهواز حضور پیدا کرده و منطقه را بازدید و بررسی می کنیم که اگر نیاز به کمک های مازاد بود، این کار را اجرایی کنیم. قدرت اله نوروزی که شب گذشته به همراه معاون مالی – اقتصادی

شهردار اصفهان گفت: ما به همراه نیروهای شهرداری آمده ایم با حمایت هایمان تا انتها خدمت را تمام کنیم. تا پایان کنار مردم اهواز هستیم و در صورت نیاز کمک ها را افزایش می دهیم. امروز هم در محلات اهواز حضور پیدا کرده و منطقه را بازدید و بررسی می کنیم که اگر نیاز به کمک های مازاد بود، این کار را اجرایی کنیم. قدرت اله نوروزی که شب گذشته به همراه معاون مالی – اقتصادی

طی تعطیلات نوروز سال ۱۳۹۸ بیش از ۱۶۰۰ نفر از موزه آب شهر اراک بازدید نمودند. حمید رضا عزیز محمدی مسئول موزه آب شهر اراک با اعلام این خبر اظهار داشت: بازدید از این موزه طی

تعطیلات نوروز با استقبال خوبی از سوی شهروندان اراکی و مسافران نوروزی مواجه گردید. همچنین در این ایام جمعی از مسئولین استانی نیز از موزه آب شهر اراک بازدید نمودند. گفتنی ست حضور حمید

زده استان گلستان شد.ولی نژاد با اشاره به اینکه

مساجد، حسینیه‌ها و هیئات مذهبی استان گلستان از ظرفیت اسکان برای سیل زدگان برخوردار هستند، اظهار کرد: با توجه به اینکه تمام آشپزخانه‌های مساجد و هیئات مذهبی استان اعلام آمادگی طبخ غذا برای سیل زدگان کردند، اکنون بیش از ده‌ها مسجد و حسینیه این استان در اختیار مردم آسیب دیده قرار گرفتند.مدیرکل تبلیغات اسلامی استان گلستان گفت: به منظور کاهش آلام، تسکین درد آسیب دیدگان، کارکنان سازمان تبلیغات اسلامی به مناطق سیل زده اعزام شدند.وی یادآور شد: تمام ریزی‌های انجام شده مدیران پایگاه‌های فرهنگی اجتماعی به صورت شبانه روزی در حال ارائه خدمت به سیل زدگان هستند.وی خاطرنشان کرد: در پی واژگونی قایق گمیشان و جانباختن تعدادی از هم استانی‌های گلستانی مراسم ختمی عصر ۲۲ فروردین ۹۸ با حضور مسئولان در امامزاده عبدالله (ع) گرگان برگزار می‌شود.

مقام معظم رهبری و دیگر علما در منطقه حاضر شدند و از شهرهای سیل زده استان دیدن کردند که حضور حجت‌الاسلام والمسلمین محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی و دیگر مسئولان منجر به ساماندهی فعالیت‌ها در مناطق سیل

مقام معظم رهبری و دیگر علما در منطقه حاضر شدند و از شهرهای سیل زده استان دیدن کردند که حضور حجت‌الاسلام والمسلمین محمد قمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی و دیگر مسئولان منجر به ساماندهی فعالیت‌ها در مناطق سیل

## اخبار

**بازدید مدیران اداره کل بیمه سلامت گلستان از اداره بیمه سلامت و دفاتر پیشخوان شهرستان سیل زده بندر ترکمن**

در ادامه بازدید از مناطق سیل زده استان گلستان ، مدیران اداره کل بیمه سلامت گلستان از اداره بیمه سلامت شهرستان سیل زده بندر ترکمن ، دفاتر پیشخوان ، گمیشان و بیمارستان بندر ترکمن بازدید نمودند .این بازدید ها در راستای ارائه خدمات بهینه به بیمه شدگان در مناطق سیل زده و بررسی فرآیند های اجرایی و چگونگی تسهیل ارائه خدمات بیمه ای به بیمه شدگان صورت گرفت .دکتر حسینی در این بازدید اعلام کرد : به منظور رفاه حال بیمه شدگان شهرستان های مناطق سیل زده که برای صدور دفترچه المثنی به دفاتر پیشخوان مراجعه می کنند ، بدون در دست داشتن هیچ گونه مدرکی تمدید دفترچه صورت گیرد تا مشمول زمان انتظار نشوند .وی افزود : شرایط فوق الذکر تا پایان خرداد ماه سالجاری بوده و بیمه شدگان محترم می توانند از این خدمات بهره مند گردند .در این برنامه ، مدیران اداره کل بیمه سلامت گلستان در شهرستان گمیشان و بیمارستان امام خمینی بندر ترکمن حضور یافته و با مدیران این دستگاه در خصوص چگونگی ارائه خدمات به بیمه شدگان تحت پوشش سازمان بیمه سلامت در مناطق سیل زده گفتگو نمودند .مدیر کل بیمه سلامت گلستان در این دیدار با ارائه خدمات رایگان به بیمه شدگان بیمه سلامت را بصورت هدفمند از جمله اهداف این اداره کل عنوان کرد و گفت : وظیفه ما کمک به بیمه شدگان سیل زده است ولی این امر باید هوشمندانه و با برنامه ریزی صورت گیرد .

**بازدید مدیران اداره کل بیمه سلامت گلستان از اداره بیمه سلامت و دفاتر پیشخوان شهر سیل زده آق قلا**

دکتر سید محمد حسینی ، مدیر کل به اتفاق معاونین و سایر روسای اداره کل در راستای بازدید میدانی از مراکز ارائه خدمت در مناطق سیل زده و بررسی فرآیند های اجرایی و چگونگی تسهیل ارائه خدمات بیمه ای به بیمه شدگان از اداره بیمه سلامت شهرستان آق قلا و همچنین دفاتر پیشخوان طرف قرار داد بیمه سلامت این شهرستان بازدید نمودند .دکتر حسینی هدف از این بازدید را اطمینان از استمرار ارائه خدمات و تسهیل فرآیند های مرتبط با بیمه شدگان و دلجویی از کارکنان این مجموعه و همچنین رفع هرگونه نیاز ناشی از سیل در این منطقه و یا برآورد خسارت احتمالی وارد آمده دانست و اعلام نمود که صدور دفترچه برای تمامی بیمه شدگان مناطق سیل زده در اسرع وقت و حتی بدون ارائه کارت ملی انجام شود .در این بازدید دکتر دستور مدیر کل ، کلیه مراجعینی که به زمان نام حضور تیم مدیریتی جهت صدور یا تعویض دفترچه بیمه سلامت به دفاتر پیشخوان مراجعه کرده بودند بصورت رایگان تعویض دفترچه خود را انجام دادند .در طی بازدید از شهرستان سیل زده آق قلا دکتر حسینی و سایر روسا با رئیس بیمارستان آل جلیل آق قلا و رئیس شبکه بهداشت و درمان این شهرستان دیدار و گفتگو نمودند و روند ارائه خدمات به بیمه شدگان سیل زده تحت پوشش بیمه سلامت را موردبررسی قرار دادند .خاطر نشان می گردد دفاتر پیشخوان اداره بیمه سلامت شهرستان آق قلا همچنان به ارائه خدمات به بیمه شدگان پراخته و در سیل اخیر خسارات جدی به تجهیزات و اماکن آنها وارد نشد و همچنان با قوت در حال ارائه خدمت به مراجعه کنندگان می باشند .

**بامدیریت معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان،**

**نیروهای ستاد هماهنگی مدیریت بحران و شهرداری اصفهان به عنوان استان معین مستقردر مناطق ۳ و ۵ اهواز**

با مدیریت مهندس حجت اله غلامی نیروهای ستاد هماهنگی مدیریت بحران اصفهان و شهرداری اصفهان، به عنوان استان معین در مناطق ۳ و ۵ اهواز مستقر و در حال انجام ماموریت های محوله به صورت شبانه روزی هستند.

با مدیریت مهندس غلامی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان، به‌راه تیم خبری با هماهنگی اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری اصفهان کمک های مردمی به مناطق سیل زده خوزستان اعزام شدند.مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان در این خصوص اظهارداشت : توجه به اینکه استان اصفهان شامل استان خوزستان و شهر اهواز شد، با هیاتی مشعل، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری، شهردار اصفهان و ۳ تن از شهرداران – محمدی، توکلی و ثابت راسخ همراه و همزمان اکیبی از ماشین آلات سنگین از اصفهان در شهر اهواز در دو منطقه ۵ و ۳ مستقر شدند.وی با بیان اینکه دفتر ستاد معین اصفهان نیز در فرمانداری اهواز است و کار از همان لحظه شروع شد، افزود: وظیفه و کار ما استحکام بخشی و ساخت دیواره ساحلی کارون بوده که تا این ساعت به صورت شبانه روزی و دو شیفت کار نشده است.

مدیر عامل سازمان آتش نشانی اصفهان با اشاره به اینکه اکیبی از آتش نشان های اصفهان و فولادشهر نیز فعال هستند، اظهارداشت: تیم آتش نشانی اصفهان با قایق ها و غواصانی که در اختیار دارد مردم را در شهر ک ها صنعتی و مناطقی که نیاز است، منتقل می کنند.گلایبی با بیان اینکه تمام اکیب ۷۲ ساعت است بی وقفه در حال فعالیت هستند و نخواهید اند، یادآور شد: نزدیک به ۱۵۰ دستگاه آوریتم که تمام آنها نیاز به کنترل دارد و هر لحظه امکان شکست دیواره بود و ما درخواست کمک می شد و بین مدیران و شهرداری که آمدند تقسیم کار شده است

روی فیدر سرکوب، تامین برق شهرک جدید بادله، جابه جایی پست هوایی عمومی دهخدا، مومن آباد و شهرک بوستان و تامین برق ایستگاه گاز مومن آباد و ایخشان، از اهم فعالیت‌های صورت گرفته در سال قبل محسوب می شود.وی اضافه کرد: دایر نمودن شبکه ۲۰ کیلوولت جاده بشم به طول ۲۰ هزار متر ، برقراری شبکه فشار متوسط و پست هوایی خیابان خوریا و محله امام و همچنین جابه جایی ترانس و شبکه کلاته ملا، از مهم ترین برنامه هایی است که برای سال جاری پیش بینی گردیده است.

بهره برداری رسیده است.وی اضافه کرد: به منظور پایداری شبکه های برق رسانی ، عملیات اصلاح و بهینه سازی ۱۸ هزار متر شبکه های توزیع برق شهرستان به همت گروه های اجرایی این مدیریت به اجرا درآمده است.وی با ابراز این که در سال گذشته ۱۷۰ پروژه عمرانی برق رسانی عملیاتی شده تصریح کرد: برای این تعداد پروژه ، ۵۷ میلیارد و ۴۴۱ میلیون ریال اعتبار صرف شده است.ترابی خاطرنشان کرد: احداث شبکه دو مداره جاده طرزه به طول هشت هزار متر، نصب یک دستگاه اتوبوستر

برای آنها ترتیب داده و اینکه بیشتر با هم آشنا شوند تا احساس تنهایی نکنند و پیام‌های آموزشی به آنها ارائه شود. دکتر سیده طاهره موسوی افزود: در حال حاضر ۲۰۰ نفر کودک مبتلا به دیابت در این مرکز درمان می‌شود که هدف از کلینیک دیابت آموزش‌هایی است که همراه به خانواده‌ها و کودکان دیابتی داده می‌شود.وی در ادامه عنوان کرد: کلینیک دیابت در ماه آینده ثبت رسمی می‌شود که انشالله انجمن حمایتی این کلینیک بتواند کارهای بیشتری را به هم استانی‌های عزیز ارائه دهد.به مناسبت افتتاح کلینیک دیابت کودکان مرکز آموزشی درمانی شهدای خلیج فارس بوشهر جشن شکوفه‌های امید ویژه کودکان دیابتی در سالن آمفی تئاتر این مرکز برگزار شد.

تعدادی از هموطنان عزیزمان در پی سیل‌های روزهای اخیر و خسارات به وجود آمده، از اقدامات و به‌راهی سازمان متبوع خود در یاری رساندن به مناطق آسیب‌دیده از سیل خبر داد و گفت: بعد از هماهنگی‌های به عمل آمده با شورای هیئات مذهبی شهرستان، محموله کمک‌های غیر نقدی، شامل

مقادیر قابل توجهی بسته لوازم بهداشتی و مواد شوینده، ایسه، چکمه، کمپوت، کنسرو، مواد غذایی، آب معدنی و بیل به ارزش ۸۰۰ میلیون ریال که از سوی هیئات مذهبی کردکوی جمع آوری شده به این شهرستان اقدام کنند تا در اسرع وقت جهت اهداء به هموطنان سیل زده به آن مناطق منتقل شود.

با حفظ ضوابط و مقررات انجام می‌شود.ولی نژاد تصریح کرد: مشاوره دینی توسط اساتید خانم و آقا انجام می‌شود و همچنین برای افزایش روحیه بچه‌ها به دلیل دور بودن از محل بازی و خانه خود برنامه های مفرح و بازی های شاد در نظر گرفته شده که بتوانند این مرحله را پشت سر بگذارند.ولی نژاد تأکید کرد: همچنین تبلیغ و ترغیب مردم برای کمک ها و امدادرسانی به آسیب دیدگان توسط این قرارگاه انجام می‌شود تا کمک ها به این مراکز هدایت شود. مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان با بیان اینکه مردم

ما مسلمان هستند و صبوری و همکاری کردن یکی از وظایف دینی ما است، افزود: همچنین حضور ائمه جمعه و جماعات را در کنار این سیل زدگان خواهیم داشت.وی با اشاره به اینکه این ستاد همچنین بخش خدمات تغذیه دارد که بتواند هم توزیع و تهیه تغذیه را انجام دهد، از بخش رسانه این قرارگاه هم خبر داد. ولی نژاد اضافه کرد: همچنین با تأیید مراجع تقلید حوزه علمیه قم مقرر شد که یک سوم از سهم امام (ع) (مصرف خمس) به آسیب دیدگان و سیل زدگان اختصاص یابد.

رضا عزیز محمدی به عنوان راهنما موزه و ارائه اطلاعات لازم در طول تعطیلات به بازدید کنندگان، از جمله مواردی بود که بر اساس نظر سنجی بالاترین آمار رضایت را به خود اختصاص داده بود.

## بازدید ۱۶۰۰ نفر از موزه آب شهر اراک در تعطیلات نوروز۹۸